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- af Sasha Latypova, 28. dec., 2022 LINK
Jeg spurgte AI Chat Botten: 
"Hvilken rollede spil lede DoD 
(Department of Defence – 
Forsvaret) i forbindelse med 
Covid modforanstaltninger?" 
Den skrev følgende:

”Forsvaret spillede en 
signifikant rolle i ud vik lingen af 
modforanstaltninger mod COVID-19 sygdommen, som 
er udløst af den nye Coronavirus. Forsvaret arbejdede 
tæt med andre føderale agenter, såsom Afdelingen for 
Sundhed og Human services (HHS) for at respondere 
på pandemien. En af Forsvarets vigtigste roller i for ‐
bindelse med COVID-19-reaktionen var at yde logi ‐
stisk støtte til sundhedspersonale og første hjælpere i 
pandemiens frontlinjer. Forsvaret arbejdede også 
på, og financierede udviklingen og 
distributionen af person ligt beskyttelsesudstyr 
(PPE) og andre for   sy ninger samt udviklingen af 
vac ciner og behandlinger mod COVID-19.

Defense Advanced Research Projects Agency 
(DARPA), en forskningsafdeling under Forsvars ‐
ministeriet, spillede en nøglerolle i denne indsats ved 
at finansiere og støtte udviklingen af behandlinger og 
vacciner gennem sit "Rapid Response Research"-
program. Overordnet set spillede Forsvaret en afgøren ‐
de rolle i indsatsen mod COVID-19-pandemien ved at 
yde logistisk støtte, medicinske ressourcer og finansier ‐
ing af forsknings- og udviklingsindsatsen for at 
bekæm  pe sygdommen."

AI Chat Bot får et "F" - for et stærkt kon trolleret 
narrativt svar, som alle Main stream   medierne-kilder 
blev fodret med, mens de "alternative" medier ikke 
under søgte det særlig meget, med enkelte undtagel ‐
ser. Det var ikke bare logistik eller masser af finan ‐
sie ring, og der var bestemt ingen der "bekæmpede 
syg dommen". 

Sandheden er langt mere interessant end fiktionen: 
Alle Covid-modforanstaltninger, herunder de 
biologiske våben, der blev markedsført som 
"Covid -19-vacciner", blev bestilt af det ameri ‐
kanske forsvarsministerium som en "demon ‐
stration af frem stilling i stor skala" via kon ‐
trak ter med andre myn dig heder.

Hundredvis af kontrakter om Covid- mod ‐
foranstaltninger blev til gængelige via FOIA- og SEC-
oplysninger i redigeret form. En gennemgang af 
disse kontrakter viser en høj grad af kontrol fra den 
amerikanske regerings side (DoD/BARDA) og 
specificerer omfanget af leverancer som 
"demonstrationer" og "prototyper". Med andre ord 
har den amerikanske regering og DOD specifikt 
bestilt en falsk teaterforestilling fra lægemiddel ‐
producenterne. For at gøre det ekstra sikkert, at 
lægemiddelproducen terne frit kan udføre dette 
bedrag, omfatter kon trakterne fjernelse af alt ansvar 
for producenterne og eventuelle kontra henter i hele 
forsynings- og distributionskæden i henhold til 
PREP-loven fra 2005 og relateret føderal lovgivning.

Kontrakterne er struktureret under Other Trans ac ‐

tions Authority (OTA) - OTA-metoden gør det 
muligt for føderale agenturer at bestille produkter, 
der ellers er reguleret, uden om sådanne regler, samt 
mekanis mer til økonomisk ansvarlighed, der dækker 
stand ard  kontrakter for offentlige kontrakter og an ‐
dre love, der regulerer offentliggørelse og intellek ‐
tuel ejen domsret (IP), der stammer fra offentligt fi ‐
nan sieret forskning. "Andet" er en samlekategori, 
som ikke er en kontrakt, ikke en forskningsbevil ‐
ling, ikke et ind køb osv.: ikke nogen normalt regule ‐
ret/ansvarlig of fentlig kontraktindgåelse.
Her er et typisk kontrakt omfang for "vacciner": 

Læs hele artiklen, LINK
Her er de sidste ord fra artiklen: 
Når en kendt teknologi, der kan bruges som våben, 
får en an svars fri, udenretslig status, der er beskyttet 
mod alle regler, er det ikke svært at lægge 2 og 2 
sammen. De nationale sikkerhedstjenester, Forsvars ‐
ministe riet og efterretningstjenesten vidste absolut alt 
dette. De gik videre og godkendte en indkøbsordre på 
10 mil liarder dollars på denne våbenteknologi fra Fo ‐
sun -Pfizer-BioNTech-virksomheden (støttet af ad skil ‐
lige udenlandske regeringer, herunder kineser ne), for 
at levere og anvende den på amerikanere i krigstid.

Jeg tror, at det nu burde stå klart, at "5. generations 
krigsførelse" ikke kun er brugen af psyops og FBI's og 
CIA's totale kontrol af sociale medier (det er så gam‐
meldags!) Det  er heller ikke "profit frem for sikker ‐
hed", "dårlige FDA overså myokarditis" eller "big 
pharma betaler politikere for valgkampagner". Det er 

vi langt, langt forbi. Jeg bliver ved med at påpege, at 
hvis motivet bare var PROFIT, så ville den mest ren ‐
table strategi have været at sende placebo. De ville 
ikke overtræde nogen love ved at gøre det, der ville 
ikke være nogen bivirkninger og dødsfald, produktet 
ville se helt cGMP-kompatibelt ud, mens covid ville 
være forsvundet hurtigt af sig selv. Alligevel insiste ‐
rer regeringernes farmakartel på at dræbe og skade 
millioner af mennesker, hvil ket naturligvis begrænser 
profitpotentialet ved at gøre det.

Den nuværende krig er de globale regeringers 
(flertal) krig. De foregiver kun at være uenige med 
hinanden, mens de markedsfører sig selv som "ven ‐
stre", "højre", "kommunister", "grønne", "kapitalister", 
"socialister", "populister", "konservative" osv. osv. i et 
uendeligt klovneshow i det politiske teater. Bag kulis ‐
serne er de "officielle fjender" partnere og medinve ‐
storer i "joint ventures" mod os, verdens folk. De 
bruger skatteydernes penge til at finansiere, udvikle, 
derefter "godkende", købe og indsætte forbudte 
biologiske våben til at dræbe og skade deres egen 
civilbefolkning, deres egne væbnede styrker, 
førstehjælpere, ansatte i sundhedsvæsenet, gravide 
kvinder og børn. For at stoppe dette må hver enkelt af 
os begynde at bruge et korrekt, præcist sprog og 
begynde at kalde tingene, hvad de virkelig er.

Det amerikanske forsvars (og 
deres medinvestorers) rolle i 
Covid modforanstaltninger
Intelligens er aldrig kunstig

VIDEO: Sasha Latypova, COVID-19 Countermeasures: 
Evidence of the Intent to Harm, Stockholm, 21 Jan 2023, LINK

Sasha Latypova arbejdede 25 år i medicinalindustrien i forskel ‐
lige roller, lande og styrede derefter sine egne virksomheder. 
Hun arbejdede først som økonometri og ledelseskonsulent og 
senere som klinisk forsøgsentreprenør for 60+ farmaceutiske 
virksomheder, store og små. Hendes kunder omfattede Pfizer, 
Johnson & Johnson, Novartis, AstraZeneca, GSK og mange 
mindre bioteknologiske virksomheder. Hun arbejdede med 
"kanalpartnere" såsom store kontraktforskningsorganisationer 
(CRO'er) - Parexel, PPD, ICON og andre.
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